

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานปรับปรุงทางหลวง บนทางหลวงหมายเลข 33 ตอน ประจันตคาม - พระปรัง ตอน 2 ระหว่าง
กม.189+040 - กม.189+800 ผลผลิต 1 แห่ง (ปริมาณงาน 1 แห่ง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. งานปรับปรุงทางหลวง บนทางหลวงหมายเลข 33 ตอน ประจันตคาม - พระปรัง ตอน 2 ระหว่าง กม.189+040 -
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงปราจีนบุรี / กรมทางหลวง
กม.189+800 ผลผลิต 1 แห่ง (ปริมาณงาน 1 แห่ง)

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานปรับปรุงทางหลวง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๘ มี.ค. ๒๕๖๗ เป็นเงิน 8,881,234.48 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ธรรมรงค์ ญาณวโร ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.ปราจีนบุรี (ว)

7.2 ณัฐวัฒน์ ปากหวาน กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 ธนวิษณุ เลิศพรประสพโชค กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.4 วรชิตา วงษ์พาดกลาง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างงานปรับปรุงทางหลวง บนทางหลวงหมายเลข 33 ตอน ประจันตคาม - พระปรัง ตอน 2 ระหว่าง กม.189+040 - กม.189+800 ผลผลิต 1 แห่ง (ปริมาณงาน 1 แห่ง)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

แขวงทางหลวง/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงปราจีนบุรี/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 REMOVAL OF EXISTING CONCRETE CURB AND GUTTER 2. งานดิน (EARTHWORK) 2.1 งานวางป่าและชุดต่อ	ม.	380.000	47.55	18,069.00	1.3670	65.00	24,700.32
2	2.1.1 งานวางป่าและชุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) 2.2 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)	ตร.ม.	710.000	1.79	1,270.90	1.3670	2.44	1,737.32
3	2.2.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	880.000	47.37	41,685.60	1.3670	64.75	56,984.21
4	2.2.2 SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION ONLY)	ลบ.ม.	50.000	52.11	2,605.50	1.3670	71.23	3,561.71
5	2.3 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 2.3.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	700.000	176.04	123,228.00	1.3670	240.64	168,452.67

วรริชิตา วงษ์พาดกลาง

28 มีนาคม 2567 11:03:25

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางงานปรับปรุงทางหลวง บนทางหลวงหมายเลข 33 ตอน ประจันตคาม - พระปราง ตอน 2 ระหว่าง กม.189+040 - กม.189+800 ผลผลิต 1 แห่ง (ปริมาณงาน 1 แห่ง)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ควบวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 แขวงทางหลวง/กรมทางหลวง แขวงทางหลวงปราจีนบุรี/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	2.4 งานวัสดุคัดเลือก (SELECTED MATERIALS) 2.4.1 งานวัสดุคัดเลือก ก (SELECTED MATERIAL A) 2.5 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.5.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)	ลบ.ม.	290.000	256.96	74,518.40	1.3670	351.26	101,866.65
7	2.5.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 2.5.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ลบ.ม.	370.000	272.96	100,995.20	1.3670	373.13	138,060.43
8	2.5.2.1 งานพื้นทางหินคลุกผสมซีเมนต์ (CEMENT MODIFIED CRUSHED ROCK BASE) 2.6 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.6.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ลบ.ม.	350.000	1,140.79	399,276.50	1.3670	1,559.45	545,810.97

วรรัชิตา วงษ์พาทกลาง

28 มีนาคม 2567 11:03:25

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างงานปรับปรุงทางหลวง บนทางหลวงหมายเลข 33 ตอน ประจันตคาม - พระประตอง กม.189+040 - กม.189+800 ผลผลิต 1 แห่ง (ปริมาณงาน 1 แห่ง)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) แขวงทางหลวงบุรีรัมย์/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	2.6.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรี่มโคต (PRIME COAT) พื้นทางดินชั้นเม็ดหรือหินคลุกซีเมนต์) กรณีขยาย EAP	ตร.ม.	1,500,000	28.13	42,195.00	1.3670	38.45	57,680.56
10	2.6.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโคต (TACK COAT)	ตร.ม.	16,700,000	14.02	234,134.00	1.3670	19.16	320,061.17
11	2.6.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตัน	50,000	2,014.37	100,718.50	1.3670	2,753.64	137,682.18
12	2.6.2.1 งานปรับระดับด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE)(กรณีแท็คโคต)	ตร.ม.	1,500,000	245.24	367,860.00	1.3670	335.24	502,864.62
	2.6.2.2 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต ทน.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประมวลราคากลางก่อสร้างงานปรับปรุงทางหลวง บนทางหลวงหมายเลข 33 ตอน ประจันตคาม - พระปราง ตอน 2 ระหว่าง กม.189+040 - กม.189+800 ผลิต 1 แห่ง (ปริมาณงาน 1 แห่ง)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงปราจีนบุรี/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
17	2.7.3.2 เสาป้าย (SIGN POST) 2.7.3.2.1 เสาป้ายคอนกรีตขนาด 0.12 x 0.12 ม. (R.C.SIGN POST 0.12 x 0.12 M.) 2.7.4 งานไฟฟ้าแสงสว่าง (ROADWAY LIGHTINGS)	ม.	48.000	397.53	19,081.44	1.3670	543.42	26,084.32
18	2.7.4.1 RELOCATION OF EXISTING ROADWAY LIGHTINGS (DOUBLE BRACKET)	ต้น	10.000	13,446.34	134,463.40	1.3670	18,381.14	183,811.46
19	2.7.5 งานสัญญาณไฟกระพริบ (FLASHING SIGNALS) 2.7.5.1 ชุดสัญญาณไฟกระพริบ (พลังงานแสงอาทิตย์) (FLASHING SIGNALS (SOLAR CELL))	EACH	2.000	19,840.00	39,680.00	1.3670	27,121.28	54,242.56
20	2.7.6 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 2.7.6.1 THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)	ตร.ม.	420.000	359.24	150,880.80	1.3670	491.08	206,254.05

วรชิตา วงษ์พาดกลาง

28 มีนาคม 2567 11:03:25

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานปรับปรุงทางหลวง บนทางหลวงหมายเลข 33 ตอน ประจันตคาม - พระปรัง ตอน 2 ระหว่าง กม.189+040 - กม.189+800 ผลผลิต 1 แห่ง (ปริมาณงาน 1 แห่ง)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) แขวงทางหลวงปราจีนบุรี/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
21	2.7.6.2 THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW)	ตร.ม.	230.000	359.24	82,625.20	1.3670	491.08	112,948.64
22	2.7.6.3 ทาสีขอบคันหิน (CURB MARKINGS)	ตร.ม.	240.000	74.36	17,846.40	1.3670	101.65	24,396.02
23	2.8 งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION)	ชุด	1.000	11,723.56	11,723.56	1.3670	16,026.10	16,026.10
รวมราคากลาง								8,881,234.48

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานปรับปรุงทางหลวง บนทางหลวงหมายเลข 33 ตอน ประจันตคาม - พระประแดง ตอน 2 ระหว่าง กม.189+040 - กม.189+800 ผลผลิต 1 แห่ง (ปริมาณงาน 1 แห่ง)
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงปราจีนบุรี/กรมทางหลวง


(ธรรมรงค์ ญาณวโร)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง




(ณัฐฉาน ปากหวาน)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(วรชิตา วงษ์พาดกลาง)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(วรชิตา วงษ์พาดกลาง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วรชิตา วงษ์พาดกลาง

28 มีนาคม 2567